[image: image1.wmf]

PORTARIA 009/2019
NOMEIA Comissão de avaliação de Estágio Probatório.

O Vereador, JOSÉ ORESTES LOVATO, Presidente da Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação vigente, RESOLVE nomear a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório da Câmara de Vereadores de Paraíso do Sul:
José Orestes Lovato- Presidente da Câmara

Celso Trinks- Diretor Executivo
Patrícia Cati Schott- Agente Administrativa

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, 20 de agosto de 2019.

JOSÉ ORESTES LOVATO
Presidente
PAGE

[image: image1.wmf]